
UCHWAŁA NR VII/48/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 
1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów od dnia 
1 września 2019 roku, która stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Podlaskiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Janów i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Janów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: E983598A-C422-4063-BA61-CAE669716B4E. Podpisany Strona 1



Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów, a
także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów

od dnia 1 września 2019 roku

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby
szkoły

Granice obwodu szkoły od dnia 1
września 2019 roku

1. Szkoła Podstawowa im.
Batalionów Chłopskich w

Janowie

ul. Białostocka 16
16-130 Janów

obwód obejmuje wsie: Janów, Sitawka,

Rudawka, Trofimówka, Sosnowe Bagno,

Wasilówka, Kumiałka, Nowy Janów,

Nowokolno, Jasionowa Dolina,

Cimoszka, Studzieńczyna, Giełozicha,

Kuplisk, Kamienica, Budno, Budzisk,

Marchelówka, Cieśnisk Mały, Cieśnisk

Wielki, Nowowola, Trzcianka,

Podtrzcianka, Kładziewo, Szczuki,

Kizielany, Kizielewszczyzna, Krasne,

Franckowa Buda, Skidlewo, Zielony Gaj,

Gabrylewszczyzna, Przystawka

2. Szkoła Podstawowa w
Białousach

Białousy 59
16-130 Janów

obwód obejmuje wsie: Białousy,

Sitkowo, Łubianka, Brzozowe Błoto,

Kwasówka, Podłubianka, Ostrynka,

Soroczy Mostek, Teolin

Załącznik do uchwały Nr VII/48/19

Rady Gminy Janów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: E983598A-C422-4063-BA61-CAE669716B4E. Podpisany Strona 1




